
Oberbayern-Mitte Pokal 2023/24

Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren
(Bayerischer TTV - Oberbayern-Mitte)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Werte Sportkameraden! Die 3. Runde findet vom 1.- 20.12.23 oder 8. - 20.1.24 statt. Unbedingt, alsbald den vereinbarten Spieltermin,
oder wie gewohnt mindesten 5 Tage vorher melden. Spätestens 14.1.24! Mit freundlichen Grüßen Pokal- SL Hardy Schmitt

Spielleiter-Kontakt: Schmitt, Eberhard, Kaiserstr. 53, 80801 München, Mobil: 0173-3527241, Tel.: 089-345695 + 41603676, Fax: 089-41603676,
hardyschmitt@web.de, hardyschmitt@kabelmail.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Mi.
Fr.

18.12.2023
21.12.2023
17.01.2024
19.01.2024

19:00 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
19:30 v (H)

4
2
1
3

SV Funkstreife München
TSV Milbertshofen II
TSV München-Ost II
FC Bayern München IV

FC Bayern München VI
TSV München-Ost
TSV Bergkirchen
TSV Hofolding

2:4
1:4
4:3
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
 
Fr.
Do.
Mi.

17.10.2023
17.10.2023
17.10.2023
07.11.2023
15.11.2023
 
17.11.2023
23.11.2023
29.11.2023

    -     (H)
18:45 v (H)
20:00 v (H)
20:00 v (H)
19:45 v (H)
 
19:30 v (H)
20:30 v (H)
20:30 v (H)

5
8
4
3
7
 
6
2
1

TSV Ebersberg
TTC Perlach
TSV Forstenried II
TSV Milbertshofen II
TSV Bergkirchen
Spielort: Halle 2
SV Funkstreife München
TSV Hofolding
TSV München-Ost II

FC Bayern München IV
TSV München-Ost
FC Bayern München VI
TTC 1992 München
SpVgg Thalkirchen V
 
TSV Milbertshofen
SpVgg Thalkirchen VI
FC Bayern München V

0:4 NA
3:4

0:4 NA
4:0
4:3

 
4:1
4:1

4:0 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.

29.09.2023
04.10.2023

20:30 v (H)
20:00 v (H)

1
2

TSV Schleißheim
SpVgg Thalkirchen VI

FC Bayern München IV
FT München-Blumenau 1966

2:4
4:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Bergkirchen
SpVgg Thalkirchen V
TSV München-Ost
TSV Ebersberg
TSV Hofolding
TSV Milbertshofen II
TSV München-Ost II
TTC 1992 München
TSV Milbertshofen
FC Bayern München V
TTC Perlach
SV Funkstreife München
FC Bayern München VI
TSV Forstenried II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 24.07.2024 20:44 | Seite 1 von 1


