## Oberbayern-Mitte Pokal 2023/24

# Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV - Oberbayern-Mitte)



Pokal-Spielplan

**Bemerkungen:** Werte Sportkameraden! Die 3. Runde findet vom 1.- 20.12.23 oder 8. - 20.1.24 statt. Unbedingt, alsbald den vereinbarten Spieltermin, oder wie gewohnt mindesten 5 Tage vorher melden. Spätestens 14.1.24! Mit freundlichen Grüßen Pokal- SL Hardy Schmitt

**Spielleiter-Kontakt:** Schmitt, Eberhard, Kaiserstr. 53, 80801 München, Mobil: 0173-3527241, Tel.: 089-345695 + 41603676, Fax: 089-41603676, hardyschmitt@web.de, hardyschmitt@kabelmail.de

#### Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 18.12.2023	19:00 v (H)	4	SV Funkstreife München	FC Bayern München VI	2:4
Do. 21.12.2023	20:00 v (H)	2	TSV Milbertshofen II	TSV München-Ost	1:4
Mi. 17.01.2024	20:00 v (H)	1	TSV München-Ost II	TSV Bergkirchen	4:3
Fr. 19.01.2024	19:30 v (H)	3	FC Bayern München IV	TSV Hofolding	2:4

#### **Achtelfinale**

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 17.10.2023	- (H)	5	TSV Ebersberg	FC Bayern München IV	0:4 NA
Di. 17.10.2023	18:45 v (H)	8	TTC Perlach	TSV München-Ost	3:4
Di. 17.10.2023	20:00 v (H)	4	TSV Forstenried II	FC Bayern München VI	0:4 NA
Di. 07.11.2023	20:00 v (H)	3	TSV Milbertshofen II	TTC 1992 München	4:0
Mi. 15.11.2023	19:45 v (H)	7	TSV Bergkirchen	SpVgg Thalkirchen V	4:3
			Spielort: Halle 2		
Fr. 17.11.2023	19:30 v (H)	6	SV Funkstreife München	TSV Milbertshofen	4:1
Do. 23.11.2023	20:30 v (H)	2	TSV Hofolding	SpVgg Thalkirchen VI	4:1
Mi. 29.11.2023	20:30 v (H)	1	TSV München-Ost II	FC Bayern München V	4:0 NA

### 1. Runde

Datum, Uhrzeit (I	Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 29.09.2023	20:30 v (H)	1	TSV Schleißheim	FC Bayern München IV	2:4
Mi 04 10 2023	20:00 v (H)	2	Sn\/aa Thalkirchen \/I	FT München-Blumenau 1966	<b>4</b> ·∩

#### Freilose 1. Runde

TSV Bergkirchen SpVgg Thalkirchen V TSV München-Ost TSV Ebersberg TSV Hofolding TSV Milbertshofen II TSV München-Ost II TTC 1992 München TSV Milbertshofen FC Bayern München V TTC Perlach SV Funkstreife München FC Bayern München VI TSV Forstenried II